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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’den Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek’e Ziyaret
		     	           Sayfa 12
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nulu panel düzenlendi.

14 Eylül 2023 tarihinde merkez kampüs konferans sa-
lonunda gerçekleşen panele onur konuğu olarak Prof. 
Dr. Aziz Sancar online katıldı. 
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakan Yardımcısı Dr. Sevim Sayım 
Madak’ı makamında ziyaret etti. 27 
Eylül 2023 tarihinde gerçekleşen ve 
iki kurum arasındaki iş birliklerine 
yönelik değerlendirmelerin yapıl-
dığı ziyarette bölgenin ve Batman 
şehrinin geleceğine katkı sunmaya 
yönelik üniversitemizde yapılan  ça-
lışmalar hakkında Rektör Demir bil-
gilendirmede bulundu. 

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesi Şehirdeki Birçok Kuruluşla 
Önemli İş Birliklerini Hayata Geçir-
meye Devam Ediyor”

Batman Üniversitesinde enerji ala-
nında ve daha birçok farklı alanda 
hayata geçirilen projeler hakkında 
Bakan Yardımcısı Madak’ı bilgilen-
diren Rektör Demir, hem akademik 
kadro hem de öğrenci sayısı artan 
Batman Üniversitesinin, bilimsel, 
kültürel ve sosyal çalışmalarla şehirle 
bütünleşen bir bakış açısı geliştirme-
ye çalıştığını ifade etti. Farklı kurum 
ve kuruluşlarla gerçekleştirilen iş 
birlikleriyle bölge ve şehir halkının 
eğitim ve sosyal ihtiyaçlarına aka-
demik ilkeler çerçevesinde destek 
olmaya çalıştıklarını belirten Rektör 
Demir, bölgenin kalkınması için üni-

versite olarak sorumluluk almaya 
devam edeceklerini söyledi. Batman 
Üniversitesinin nitelikli bir akademik 
kadroya sahip olduğunu kaydeden 
Rektör Demir, Bakan Yardımcısı Ma-
dak’a üniversitemizde gerçekleştiri-
len uluslararası etkinlikler ve enerji 
alanında yapılan çalışmalar hakkında 
da bilgiler verdi.

Batman Üniversitesinde yapılan 
çalışmaları yakından takip ettikle-
rini kaydeden Bakan Yardımcısı Dr. 
Sevim Sayım Madak ziyaretlerinden 
dolayı Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’e teşekkür etti, çalış-
malarında başarılar diledi.

REKTÖR DEMIR’DEN AILE VE SOSYAL HIZMETLER BAKAN 
YARDIMCISI DR. SEVIM SAYIM MADAK’A ZIYARET

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHIBI: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
Öğr. Gör. Gamze BEYGE
Fotoğraf:
Abdurrahim EKİNCİ
Serkan MANDACI
Grafik Tasarım ve Mizanpaj: 
Arş. Gör. Dr. Duygu KIZILDEMİR
Fatma Zehra AY
Haber Merkezi:
Öğr. Gör. Dr. Halil İbrahim ÖNAL
Öğr. Gör. Gamze BEYGE
Zeynep ÇOPUR

Adres: Batman Üniversitesi Rektörlüğü, 
72100, Kampüs / BATMAN
Telefon: 444 9 072
İnternet: www.batman.edu.tr
E-Posta: basin.yayin@batman.edu.tr
Telefon: 444 9 072
Basım Türü: Aylık Kültürel Gazete
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ÜNIVERSITEMIZ REKTÖRÜ 19 EYLÜL GAZILER GÜNÜ 
PROGRAMINA KATILDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, 19 Eylül 2023 tarihinde 
Batman Valiliği tarafından düzenle-
nen TBMM tarafından büyük önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ e “Mareşal” 
rütbesi ve “Gazilik” unvanı verilişi-
nin yıldönümü olan 19 Eylül Gaziler 
Günü programına katıldı. Program-
da; Batman Valisi Ekrem Canalp, 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Vali Yardımcıları Murtaza Er-

söz, Mustafa Caner Culukar ve Şükrü 
Alperen Göktaş, siyasi partilerin tem-
silcileri, askeri erkan, kamu kurum 
yöneticileri, Muharip Gaziler Derne-
ği Başkanı, Türkiye Muharip Gaziler 
Derneği üyesi gaziler, şehit yakınları 
ve kamu kurum yöneticileri yer aldı.

Program hakkında konuşan Rektör 
Demir, “Aziz şehitlerimizin aileleri ve 
gazilerimizle bir arayan gelmekten 
mutluluk duydum, organizasyona ev 

sahipliği yapan Batman Valisi Ekrem 
Canalp’e teşekkürlerini sunuyorum” 
dedi.  Bu günün bu vatan savun-
masında büyük mücadele gösteren 
değerli gazilerimizin gaziler günü 
olduğunu dile getiren Rektör Demir, 
“Kanını bu vatan toprakları için akı-
tan şehitlerimizi rahmetle anıyorum, 
gazilerimizin de gaziler gününü iç-
ten duygularımla kutluyorum” dedi.

Üniversitemizde çeşitli yaş grup-
larından öğrencilerin ağırlandığı 
kampüs ziyaretleri başladı. 20 Ey-
lül 2023 tarihinde Üniversitemiz 
Batı Raman Kampüsünde Yenişehir 
Ortaokulundan gelen öğrencile-
rin yaptığı ziyarette fakültelerimiz, 
eğitim programlarımız ve üniver-
sitemiz vizyonu hakkında bilgiler 

verildi.
Rektör Demir: “Yeni eğitim-öğ-

retim yılında şehrimizdeki bütün 
okulları kampüsümüze bekleriz”

Okulların açılmasıyla Üniversi-
temize düzenlenen öğrenci ziya-
retlerinden ve gösterilen ilgiden 
duyduğu mutluluğu dile getiren 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, “Üniversitemiz, Batman 
Valiliği ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ile koordine bir şekilde yürütülen 
Akademisyen-Öğrenci Buluşma-
ları kapsamında kampüsümüzün 
kapıları öğrencilerimize sonuna 
kadar açık. Öğrencilerimiz kampüs 

ortamını deneyimlerken akademis-
yenlerimizden aldıkları bilgiler ile 
üniversite hayatına hazırlanıyor” 
ifadelerini kullandı. Üniversitemiz-
le tanışan Batmanlı öğrencilerimi-
zin eğitim ve kariyer planlarında 
onlara ışık tutacaklarını belirten 
Rektör Demir, yapılacak ziyaretle-
rin yıl içinde yoğun şekilde devam 
edeceğini belirtti.

Laboratuvar, kütüphane ve spor 
tesislerini yakından tanıma fırsatı 
bulan öğrenciler hatıra fotoğrafı 
çekilmesinin ardından kampüsten 
ayrıldı.

YENIŞEHIR ORTAOKULU ÜNIVERSITEMIZ 
KAMPÜSÜNÜ ZIYARET ETTI
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ÜNİVERSİTEMİZİN 2023-2024 AKADEMİK KURUL 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemizdeki çalışmaların 
daha sistematik bir kapsama bürün-
mesini sağlamak amacıyla üniver-
sitemizin fiziki altyapısındaki iyileş-
melerin, öğrenciye yönelik yapılan 
faaliyetlerin bildirildiği akademik ku-
rul toplantısı 1 Eylül 2023 tarihinde 
Merkez Kampüs Konferans Salonun-
da gerçekleştirildi. Programın açılış 
konuşmasını yapan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir 2023-
2024 Akademik Kurulu Toplantısında 
akademik personelle bir araya gele-
rek göreve geldiği tarihten itibaren 
yapılan çalışmalar hakkında bilgilen-
dirme sunumunda bulundu.

Rektör Demir: “Öğrenci Kon-
tenjanlarının Doluluk Oranının 
100’de 100’e Yaklaşması, Üniversi-
temizin Cazibesinin ve Tanınırlığı-
nın Arttığının Kanıtı”

Rektör Demir, öğrenci konten-
janlarının doluluk oranının 100’de 
100’e yaklaşmasının üniversitemizin 
cazibesinin ve tanınırlığının arttığı-
nın kanıtı olduğunu dile getirdi. Üni-
versitemizde açılan yeni bölümlerle 
daha nitelikli ve güçlü olacağını vur-
guladı. 

Rektör Demir: “Öğrenci Odaklı 
Bakışla Memnun Öğrenci Yetiştir-
me Hedefindeyiz”

Rektör Demir, “Geçen yıl uygula-
maya başladığımız bu yılda devam 
ettireceğimiz ve geleneksel hale 
getirmeyi planladığımız Rektör-Öğ-
renci Buluşmalarında öğrencileri-
mizi dinledik ve onların taleplerini 
hayata geçirmek adına Dilek-Şikayet 
Komisyonu kurduk. Öğrenci odaklı 
bakışla memnun öğrenci yetiştirme 
hedefindeyiz” dedi. Konuşmasında; 
“Ücretsiz yemek imkanı, otobüs sefer 
sayılarının artırılması, yerleşke içeri-
sinde zincir market açılışı, kütüpha-
ne kullanım saatlerinin uzatılması, 
yabancıların yerleşke alanına girişleri 
ile ilgili düzenlemeler, yerleşke içe-
risinde rekreasyon alanı oluşturul-
ması, kültürel, sanatsal, sportif ve bi-
limsel faaliyetlerin artırılması, sosyal 
imkanların iyileştirilmesi ve daha bir-
çok alanda devam eden çalışmalarla 
öğrencilerin taleplerini hayata geçir-
meye devam ediyoruz” ifadelerine 
de yer verdi.

Rektör Demir: “Öğrencilerimize 
Daha Nitelikli Ve Kaliteli Bir Eğitim 
Vermek İçin Yeni Bölüm Açılma-
sına Yönelik Tekliflerimizi Sürekli 
Güncelliyoruz”

Akademik ve klinik tecrübeye sa-
hip kadrosuyla bu yıl kurulan Diş 
Hekimliği Fakültesinin 2023 YKS ter-

cihlerinde yoğun ilgi gördüğünü ve 
tüm öğrenci kontenjanını doldura-
rak 100’de 100’lük doluluk oranına 
ulaştığını belirten Rektör Demir, “Öğ-
rencilerimize daha nitelikli ve kaliteli 
bir eğitim vererek onları geleceğe 
donanımlı ve alanında uzman birey-
ler olarak yetiştirmek için yeni bölüm 
açılması ve öğrenci alınmasına yöne-
lik tekliflerimizi sürekli güncelliyo-
ruz” dedi.

Rektör Demir: “Üniversite Per-
sonelinin Yapılan Hizmetler Karşı-
sındaki Memnuniyetleri Bizi Mem-
nun Ediyor”

Üniversitemizdeki kalite çalışma-
larının kazanımlarından bahseden 
Rektör Demir, Kalite Koordinatörlü-
ğü tarafından yapılan 2023 yılı aka-
demik personel memnuniyet anketi 
sonuçlarına göre üniversite perso-
nelinin yapılan hizmetler karşısın-
daki memnuniyetlerinde önemli bir 
şekilde artış olduğunu ve bundan 
memnuniyet duyduğunu ifade etti. 
”Türk Standartları Enstitüsünde aldı-
ğımız KQ-TSE-ISOEN-9001 ve TS EN 
ISO9001:2015 sertifikaları bunun en 
büyük kanıtıdır” dedi.

Rektör Demir’in konuşmasının ar-
dından birim akademik kurul toplan-
tılarına geçildi.
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PROF. DR. AZİZ SANCAR ÜNİVERSİTEMİZ 
ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU

Üniversitemizin öğrenciler ve şe-
hirler ile bütünleşik faaliyetleri kap-
samında “Öğrenci Buluşmaları” baş-
lıklı “Kırsal ve Bölgesel Kalkınmada 
Üniversitelerin Rolü” konulu panel 
düzenlendi. 14 Eylül 2023 tarihinde 
merkez kampüs konferans salonun-
da gerçekleşen panele onur konuğu 
olarak Prof. Dr. Aziz Sancar online 
katıldı. Panelde Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. İdris Demir’in mode-
ratörlüğünde, İzmir Yüksek Tekno-
loji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Yusuf 
Baran, Hakkari Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Ömer Pakiş, Gaziantep İs-
lam Bilim ve Teknolojiler Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir 
konuk oldu.

Üniversitemiz akademisyenleri-
nin öğrencilere rol modelleri tanıt-
ması, tecrübelerini paylaşıp öğren-
cilerde farkındalık oluşturması gibi 
kazanımların hedeflendiği proje 
kapsamında gerçekleştirilen prog-
ramda, Rektör Demir’in açılış konuş-
masının ardından online olarak ka-
tılan Aziz Sancar, programa seyirci 
olarak gelen lise öğrencilerine ses-
lendi. Aziz Sancar’ın konuşmasının 
ardından online olarak katılan Tübi-
tak Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal 
konuştu.

Prof. Dr. Aziz Sancar: “Bizler İlk 

Emri ‘Oku’ Olan Bir Dinin Ahlakıy-
la Sarmalanan İnsanlarıyız”

Ülkesinden ve topraklarından 
gençlerle bir araya gelmenin enerji-
sini arttırdığını belirten Sancar, “Ben 
Prof. Dr. Aziz Sancar. İsmimi Goog-
le’a yazdığınızda Nobel Ödülü alan 
ilk Türk Bilim insanı olduğumu oku-
yacaksınız. Biraz daha merak edip 
okumaya devam ederseniz bilimsel 
çalışmalarımı ve kariyerimi görecek-
siniz fakat Google’ın yazmadığı şey-
ler de var.  Google Mardin’in Savur 
ilçesinde bir çocukken hangi mo-
tivasyonla nobele uzanan bir yol-
culuğa çıktığımı yazmaz. Çünkü o 
motivasyon genlerimizde var, tarihi 
mirasımızda, kültürel kodlarımızda 
var. Eğer bizi bugüne getiren dünü 
bilirsek yarınımızı da öngörebilir 
geleceğe yönelik planlarımızı daha 
sağlam yapabiliriz.”

Sancar: “İlim Çin’de Bile Olsa Gi-
dip Alın Diyen Bir Geleneğin Tem-
silcisiyiz”

Sancar, “Bizler, ‘benim manevi 
mirasım ilim ve akıldır’ diyen büyük 
kahraman Mustafa Kemal Atatürk’ün 
kurduğu ülkenin çocuklarıyız. Bizler 
zamanın en büyük ARGE’cisi, mucidi 
Fatih Sultan Mehmet’in torunlarıyız. 
Bizler ilk emri ‘oku’ olan bir dinin ah-
lakıyla sarmalanan insanlarıyız. ‘İlim 

Çin’de bile olsa gidip alın’ diyen bir 
geleneğin temsilcisiyiz. Soludu-
ğunuz iklim İbni Sina’ların, Ali Kuş-
çu’ların, Ömer Hayyam’ların, Mimar 
Sinan’ların iklimidir. Eğer bu iklimi 
soluyabilirseniz sizlere neyin miras 
bırakıldığını anlarsınız” dedi.

Prof. Dr. Aziz Sancar’ın konuşma-
sının ardından öğrencilere seslenen 
TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan 
Mandal TEKNOFEST’in önemine vur-
gu yaparak  “TEKNOFEST ile gençler 
yaşanan sorunlara çözüm üretmek 
için adım atıyor ve çözümlerini ser-
giliyor. 2018 yılında ilk TEKNOFEST 
gerçekleştirildiğinde 20 bin yarış-
macı ve 500 bin katılımcı vardı. Bu 
yıl sadece İstanbul’da yapılana 2 
milyon 700 bin kişi katıldı” dedi. 

Akademisyen Öğrenci Buluş-
maları projesi ile öğrencilerimizin 
motivasyonlarını arttırmayı amaçla-
yan Rektör Demir, üniversitemizde 
düzenlenmesi planlanan etkinlik 
ve projelerin de sunumunu yaptı. 
Panele konuk olan rektörler üniver-
sitelerinde yaptıkları çalışmalardan 
ve Batmanda geçen öğrencilik yılla-
rından bahsetti.

Program sonunda öğrencilere 
TÜBİTAK yayınlarında basılan Aziz 
Sancar’ın Kendi Kaleminden Hayatı 
ve Bilimi adlı kitap hediye edildi.
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Üniversitemizde “Gastronomi, Tu-
rizm ve Rehberlik Eğitiminde Sanal 
Gerçeklik Kullanımı” lansman prog-
ramı gerçekleştirildi. Üniversitemiz 
ile Amerika Güney Floride Üniver-
sitesi Turizm Fakültesi arasında ger-
çekleştirilen iş birliği kapsamında 3 
sanal gerçeklik gözlüğü Üniversite-
mize hediye edildi. Batı Raman Kam-
püsü senato salonundaki lansman 
programında Gastronomi, Turizm ve 
Rehberlik Eğitiminde sanal gerçeklik 
gözlüklerinin eğitimde nasıl kullanı-
lacağı anlatıldı. Uygulama ile Turizm 
Fakültesinde eğitim gören öğrenci-
ler Gastronomi ve Rehberlik ders-
lerini sanal gerçeklik gözlükleri ile 
yapacak. Öğrenciler sanal gözlükler 
sayesine sanal mutfaklarda tecrübe 
sahibi olacak, dünyanın farklı turis-
tik yerlerini görme imkanı bulacak.

Rektör Demir: “Eğitimde Yeni 
Teknolojileri Uyguluyoruz”

Programda konuşan Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
eğitimde yeni teknolojileri Batman 
Üniversitesinde uygulamaya gayret 
ettiklerini söyledi. Öğrencileri her 
alanda küresel ölçekteki yeniliklerle 
bir araya getirip eğitimdeki son tek-
nolojileri öğrencilerin istifadesine 
sunmak istediklerini belirten Demir, 
“Bir bakıma dünya öğrencisi yetiş-
tirebilmek gayretindeyiz. Bunda da 
büyük ölçüde başarılı olduğumuzu 

görmemiz bizim daha yeni çalışma-
lara daha büyük şevkle başlamamı-
za ön ayak oluyor.” dedi.

Çobanoğlu: “Türkiye’de Ve 
Amerika’da Bir İlki Gerçekleştiri-
yoruz”

Amerika Güney Florida Üniversi-
tesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Cihan Çobanoğlu, Üniversitemiz ile 
iş birliği kapsamında bir başlangıca 
imza atmaktan dolayı mutlu oldu-
ğunu aktardı. “Güney Florida Üni-
versitesinin Turizm Fakültesi Dekanı 
olarak Batman Üniversitesinin Tu-
rizm Fakültesi ve Hasankeyf Meslek 
Yüksekokuluyla beraber hem Türki-
ye’de ilk hem de Amerika’da bir ilki 
gerçekleştiriyoruz.” diyen Çobanoğ-
lu, sanal gerçeklik uygulamaları ile 
eğitimin farklı bir noktaya evrildiğini 
kaydetti.

Sanal gerçeklik gözlüklerinin eği-
time büyük katkı sağlayacağını vur-
gulayan Çobanoğlu, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Sanal gerçeklik gözlükle-
riyle üç tane bizde üç tane de Bat-
man Üniversitesinde olmak üzere 6 
sanal gözlükle beraber öğrencileri-
mizi hem gastronomi alanında hem 
de rehberlik alanında eğitimlerini 
güçlendiren programları başlatmış 
bulunuyoruz. Bu vesile ile öğrencile-
rimiz hem hocalarından öğrenerek 
hem de sanal gerçeklik ortamında 
görerek eğitimlerini pekiştirecekler.”

ÜNIVERSITEMIZ ÖĞRENCILERI 
SANAL GERÇEKLIK GÖZLÜKLERI İLE 

TECRÜBELERINI ARTTIRACAK

Üniversitemiz öğrencilerinin 
eğitim-öğretim faaliyetlerini gü-
venli ve huzurlu geçirmelerini 
sağlamak adına kamu kurum ve 
kuruluşlarla yapılan iş birlikleri sü-
rüyor. 2023-2024 eğitim öğretim 
yılının başlamasına sayılı günler 
kala, Batman İl Emniyet Müdürlü-
ğüne bağlı Asayiş, Güvenlik, Nar-
kotik Suçlarla Mücadele ve Terör-
le Mücadele Şube Müdürlükleri 
tarafından kayıtlarını yaptırmak 
üzere üniversitemize gelen öğ-
rencilerimize yönelik bilgilendir-
me ve önleme faaliyetleri kapsa-
mında stand açıldı.

1 Eylül 2023 tarihine kadar açık 
olan stant  öğrencilerimizin zarar-
lı faaliyetlerden uzak durmaları 
ve Batman İl Emniyet Müdürlüğü 
tarafından öğrenim hayatları bo-
yunca güvende hissetmeleri için 
yapılan çalışmalarla ilgili emniyet 
personelleri ile öğrenciler bu-
luştu. Standa yakın ilgi gösteren 
öğrencilere kalem ve not defteri 
hediye edildi.

BATMAN İL EMNİYET 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ÜNİVERSİTEMİZDE 
BİLGİLENDİRME 

STANDI AÇTI
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Ulusal ve uluslararası kurum ve 
kuruluşlarla iş birliklerine devam 
ederek her alanda eğitime önem 
veren üniversitemiz ile Makedon-
ya Uluslararası Balkan Üniversitesi 
arasında Erasmus+ Programı kap-
samında protokol imzalandı. 4 Eylül 
2023 tarihinde imzalanan protokol 
ile üniversiteler arası öğrenci ve 
personel değişimleri ile eğitim ala-
nında daha fazla uluslararası dene-
yim sağlanacak.

Rektör Demir: “Amacımız Öğ-
rencilerimizin Her Alanda Dona-
nımlı Bireyler Olarak Hayata Ha-
zırlanmaları”

Değişim programlarının önemi-

ne ve sunduğu katkılara ilişkin bil-
giler veren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Batman Üniver-
sitesi öğrencilerinin her alanda do-
nanımlı bireyler olarak hayata hazır-
lanmaları için bu programların çok 
kıymetli olduğunu söyledi. Yapılan 
her faaliyetin öğrencilerin hayat-
larına ışık tutacak ve katma değer 
sağlayacak düzeyde olmasına özen 
gösterildiğinin altını çizen Rektör 
Demir, Makedonya’da Uluslararası 
Balkan Üniversitesi’nden yetkililer 
ile bir araya gelerek bu önemli an-
laşmayı gerçekleştirmekten mem-
nuniyet duyduğunu söyledi. Anlaş-
manın her iki üniversite arasında 

öğrenci ve personel değişimlerini 
kolaylaştırmayı amaçladığını dile 
getiren Rektör Demir, imzalanan 
bu protokol ile öğrenciler farklı kül-
türleri deneyimleyerek uluslararası 
vizyonlarını genişletebilme imkanı 
bulacaklar kaydetti. Batman Üniver-
sitesi olarak Erasmus+ Programı’nın 
kalite gereksinimlerine bağlı olarak 
bu anlaşmanın başarıyla uygula-
yacağını taahhüt ettiğini belirten 
Rektör Demir,  “Bu anlaşma, öğrenci 
ve personel mobilitesini artırarak 
eğitimde uluslararasılaşmayı teşvik 
edecektir. Programının hazırlanma-
sında emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum” dedi.

ÜNİVERSİTESİMİZ İLE ULUSLARARASI BALKAN ÜNİVERSİTESİ 
ARASINDA ERASMUS+ PROTOKOLÜ İMZALANDI

22-25 Eylül 2023 tarihleri ara-
sında Üniversitemiz Hasankeyf 
Uygulama Otelinde “Genç Anne 
Babaların Dijital Ebeveynlik Far-
kındalığının Geliştirilmesi” projesi 
gerçekleşti. Proje kapsamında 80 
gencin katıldığı programında açış 
konuşmasını Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Sez-
gin yaptı. 

“Zirve Çalıştayı” olarak başlayan 
çalıştayda Dr. Öğr. Üyesi Abdullah 
Manap koordinatörlük yaptı. 4 gün 
boyunca atölye çalışmaları ve dra-
ma etkinlikleri düzenlenen çalışta-

ya ilgi yoğundu. 
Katılımcı gençlerin çalıştayda-

ki katkıları ile birlikte başta Milli 
Eğitim Bakanlığı olmak üzere ilgili 
kurumlara sunulmak üzere “Diji-
tal Ebeveynlik Farkındalığı Politi-
ka Belgesi” oluşturuldu.Çalıştay’ın 
son günü katılımcı gençlere Katı-
lım Belgesi ve Youthpass Sertifika-
sı verildi. Böylelikle ilk iki faaliyet 
ile birlikte toplam 165 katılımcı sa-
yısına ulaşıldı. Yakın zamanda pro-
jenin Kapanış Toplantısı yapılması 
planlanmaktadır.

ÜNIVERSITEMIZDE “GENÇ ANNE BABALARIN DIJITAL EBEVEYNLIK 
FARKINDALIĞININ GELIŞTIRILMESI” PROJESI GERÇEKLEŞTI
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Üniversitemiz ve şehrimizde bu-
lunan öğrencilerimizin motivas-
yonlarını artırmak ve akademisyen-
lerimizin öğrencilere rol modelleri 
tanıtması, tecrübelerini paylaşıp öğ-
rencilerde farkındalık oluşturması 
amacıyla düzenlenen “Geleceğe Işık 
Tutan Gerçek Hayattan Başarı Öykü-
leri” etkinliklerinin yeni dönemde 
ilk konuğu İzmir Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Yusuf Ba-
ran oldu. Merkez Kampüs Rektörlük 
Konferans Salonunda gerçekleştiri-
len etkinliğe; Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. İdris Demir, üniversitemiz 
yöneticileri, akademik ve idari per-
sonel ile öğrenciler katıldı. Etkinli-
ğin açış konuşmasını yapan Rektör 
Demir, akademisyen-öğrenci buluş-
malarının ilk etkinliğini yapmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz ifadelerini 
kullandı.

Prof.Dr. Yusuf Baran: “Batmanlı 
Bir Öğrencinin Uluslararası Başa-
rı Öyküsünü Anlatacağım”

İlimizde bulunan okullardan ge-
len lise öğrencilerine ilham olmak 
ve geleceklerini yönlendirme nok-

tasında seslenen Baran, “Sizlere 
yapamaz, okuyamaz, başaramaz 
sözleriyle gelenlere kulaklarınızı tı-
kayın. Batman’dan ODTÜ’ye oradan 
da Amerika’ya uzanan bir akademik 
hayatım oldu. Bunun sırrı sade-
ce çok çalışmak ve başaracağınıza 
inanmaktır” dedi.

Etkinlik, Prof. Dr. Yusuf Baran’ın 
öğrencilerden gelen soruları cevap-
laması ve Rektör Demir’in plaket 
takdimiyle sona erdi.

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ REKTÖRÜ PROF. DR. 
YUSUF BARAN ÜNİVERSİTEMİZ VE LİSE ÖĞRENCİLERİNE 

BAŞARI ÖYKÜSÜNÜ ANLATTI

Öğrencilerine nitelikli bir eğitim 
sunarken dünyanın kapılarını da 
açmaya özen gösteren üniversite-
mizde uluslararası iş birlikleri artı-
yor. Üniversitemiz, Üsküp, Make-
donya’da 4-6 Eylül 2023 tarihlerinde 

gerçekleşen I. Uluslararası Finans, 
Ekonomi ve Sürdürülebilir Politika-
lar Kongresi’nin (ICOFESP) ortakla-
rından biri oldu. 

Rektör Demir: “Enerji Alanında 
Yeni Teknolojilerin Kullanım Alan-
ları Genişletilebilir”

Etkinliğe onur komitesi üyesi ve 
konuşmacı olarak katılan ve konu 
hakkında bilgilendirmede bulunan 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi, 
Fırat Üniversitesi, Kırklareli Üniver-
sitesi, İnönü Üniversitesi gibi Tür-
kiye’deki önemli üniversitelerin de 

ortaklık ettiği ICOFESP Kongresinin, 
dünya genelinde ekonomi, finans ve 
politika alanlarında son gelişmeleri 
tartışmak için araştırmacılar ve pro-
fesyoneller için ideal bir akademik 
platform sunduğunu söyledi.  Bu 
etkinliğin ekonomi, finans ve poli-
tika gelişmeleri alanında etkileşimi 
teşvik etmeyi amaçladığını belirten 
Rektör Demir, enerji alanında yapay 
zeka konusunun öneminin yüksek 
olduğunu, bu alanda yeni teknoloji-
lerin kullanım alanlarının genişletile-
bileceğini ifade etti.

BATMAN ÜNIVERSITESI ICOFESP’IN 
ORTAKLARINDAN BIRI OLDU
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir’den Türkiye Atletizm 
Federasyonu Başkanı Fatih Çin-
timar’a nezaket ziyareti gerçek-
leştirdi. 29 Eylül 2023 tarihinde 
gerçekleşen ziyarette, Batman 
Üniversitesi olarak spora ve spor-
cuya verdikleri destek ve göster-
dikleri ilgiden bahsetti.

Bölgesinde sporun gelişmesi 
için gereken çalışmaların ve proje-
lerin desteklenmesi için fikir alış-
verişinde bulunan ikili, sportif ve 
bilimsel çalışmalarda işbirliği için 
adımlar atılacağını dile getirdi.

Rektör Demir’in nezaket ziya-
retinden duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Çintimar, Batman Üni-
versitesi’nin yapmış olduğu çalış-
maları ve sporda elde ettiği başa-
rıları takip ettiğini dile getirerek, 
Rektör Demir’e başarılar diledi.

Ziyaretin sonunda Fatih Çinti-
mar’a misafirperverliğinden do-
layı teşekkür eden Rektör Demir, 
Batman Halk Kültürü’nü takdim 
ederek, Çintimar’a çalışmalarında 
başarılar diledi.

REKTÖR DEMİR 
TÜRKİYE ATLETİZM 

FEDERASYONU 
BAŞKANI FATİH 

ÇİNTİMAR’I 
ZİYARET ETTİ

Türkiye Petrolleri A.O. (TPAO) Böl-
ge Müdürü Mustafa Demir ve Fernas 
Yönetim kurulu üyesi Zeynel Na-
sıroğlu enerji alanındaki ortak çalış-
maların artırılması yönelik karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunmak üzere 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demiri ziyaret ettiler. 25 Eylül 2023 
tarihinde Merkez Kampüs Rektörlük 
makamında gerçekleşen ziyarette, 
yeni iş birliklerin yanı sıra daha önce 
imzalanan Eğitim, Araştırma ve Da-
nışmanlık Çalışmalarına Yönelik İş 
Birliği Protokolü’nde gelinen aşa-
malar ve Petrol Sporun hakkında 
değerlendirmelerde bulunuldu.

Rektör Demir: “Batman Üniver-
sitesinin Enerji Alanındaki Kapa-
sitesi Artmaya Devam Ediyor”

Üniversitemizde enerji alanında 
yapılan çalışmalardan bahseden 
Rektör Demir, öğrenci alımında Pet-
rol ve Doğalgaz Mühendisliği Bölü-
münde yüzde yüze varan doluluk 
oranına ulaşıldığını ve öğrencilere 
sunulan eğitimin niteliğinin arttırıl-
dığını ifade etti. Batman Üniversite-
sinin enerji alanındaki kapasitesinin 
artmaya devam ettiğini belirten 
Rektör Demir, TPAO ile daha kap-
samlı iş birlikleri geliştirmek istedik-
lerini vurguladı. 

Rektör Demir: “Batman Petrol 
Spor Batman Halkı İçin Birleştirici 
Ve Önemli Bir Değerdir” 

Batman Petrol Spor hakkında 
değerlendirmede bulunan Rektör 
Demir, Batman Petrol Sporun yö-
netici ve sporcu kadrosunu elde 
ettikleri başarılarından dolayı tebrik 
ettiğini söyleyen Rektör Demir, Bat-
man Petrol Spor Batman halkı için 
birleştirici ve önemli bir değerdir” 
dedi. Batman Üniversitesinin Şehri-
nin takımına destek vermeye hazır 
olduğunu kaydeden Rektör Demir, 
Batman Petrolspor’un ligdeki ilerle-
yişinin devam etmesini dilediklerini 
söyledi.

Batman Üniversitesinin çalışma-
larını ve projelerini yakından takip 
ettiklerini belirten Mustafa Demir 
ve Zeynel Nasıroğlu Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’e gös-
terdiği nezaket ve misafirperverlik-
ten dolayı teşekkür ederek çalışma-
larında başarılar dilediler ve Petrol 
Sporun formasını takdim ettiler. Na-
zik ziyaretlerinden ve hediyelerin-
den dolayı duyduğu memnuniyeti 
ifade eden Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Mustafa Demir 
ve Zeynel Nasıroğlu’na teşekkür etti.  

TPAO BATMAN BÖLGE MÜDÜRÜ 
MUSTAFA DEMIR VE ZEYNEL 

NASIROĞLU’NDAN REKTÖR DEMIRE 
ZIYARET
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Bölgesindeki üniversitelerle öğ-
renci odaklı iş birlikleri geliştirerek, 
çalışmalar yapılmasını önemseyen 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Mardin Artuklu Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İbrahim Özcoşar’ı 
makamında ziyaret etti. 20 Eylül 
2023 tarihinde gerçekleştirilen ziya-
rette, iki üniversite arasında hayata 
geçirilebilecek iş birlikleri ve ortak 
çalışmalar hakkında karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Rektör Demir: “İki Üniversite-
nin Birbirini Destekleyecek Dina-
mik Potansiyeli Çok Yüksek”

Üniversitemizin ulusal ve ulusla-

rarası görünürlüğünün gün geçtik-
çe arttığını belirten Rektör Demir, 
“TRC3 Bölgesinde Genç İstihdamı-
nın Teşviki Teknik Destek Projesi” 
kapsamında iş birliklerinin devam 
etmesini temenni ettiklerini ve ge-
reken her türlü desteğin üniver-
sitemiz tarafından sağlanacağını 
belirtti. Yeni eğitim-öğretim döne-
minde de öğrenci odaklı projelerin 
gerçekleşeceğini ifade etti. Geçtiği-
miz günlerde ‘Öğrenci Buluşmaları’ 
kapsamında gerçekleşen panelden 
ve imzalanan ‘Akademisyen-Öğren-
ci Buluşmaları Protokolü’ bahseden 
Rektör Demir, Prof. Dr. Aziz Sancar’ın 

online katılarak üniversitemizi ve 
şehrimizi onurlandırdığını belirtti. 
Gösterdiği nezaket ve misafirper-
verlikten dolayı Rektör Özcoşar’a 
teşekkür ederek, çalışmalarında ba-
şarılar diledi.

Rektör Demir’in ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile geti-
ren Rektör Özcoşar, Mardin Artuklu 
Üniversitesi olarak kendilerinin de 
iki üniversite arasında gerçekleşti-
rilecek iş birliklerini önemsedikleri-
ni belirterek Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’e çalışmalarında 
başarılar diledi.

REKTÖR DEMİR’DEN MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ PROF. DR. İBRAHİM ÖZCOŞAR’A ZİYARET

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) Genel Sekreteri Süleyman Ne-
cati Akçeşme’yi ziyaret etti. 29 Eylül 
2023 tarihinde Akçeşme’nin maka-
mında gerçekleşen ziyarette üniver-
sitemizde gerçekleşmiş projelerden 
ve yapılacak olan çalışmalardan 
bahseden Rektör Demir, üniversite-
mizin bölgesel kalkınmadaki rolüne 
değindi. Öğrenci odaklı misyonla 
hareket ederek, bölgesinde adını 
duyuran bir üniversite olduklarını 
dile getirdi.

Ziyarette ikili arasında yapılacak 
projeler ve çalışmalar için fikir alış-
verişi yapıldı. Rektör Demir’e yapmış 
olduğu ziyaretten dolayı teşekkür 
eden Akçeşme, Batman Üniversite-
si’nin yapmış olduğu çalışmaları ya-
kından takip ettiğini dile getirerek 
Rektör Demir’e çalışmalarında ba-
şarılar diledi. Ziyaretin sonunda Bat-
man Halk Kültürü kitabını takdim 
eden Rektör Demir, Akçeşme’ye mi-
safirperverliğinden ötürü teşekkür 
ederek, çalışmalarında başarılar di-
ledi.

REKTÖR DEMIR’DEN YÖK GENEL SEKRETERI
SÜLEYMAN NECATI AKÇEŞME’YE ZIYARET
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, ’Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhti-
saslaşması’’ kapsamında bölgesinde 
bulunan üniversitelerle daha fazla 
ortak proje yürütmeye yönelik çalış-
malar ve iş birliklerin arttırılması için 
21.09.2023 tarihinde Siirt Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. Nihat Şındak ma-
kamında ziyaret etti.

Rektör Demir: “Bölgemizdeki 
Üniversiteler İle Yapılacak İş Bir-

likleri Gençlerimizin Geleceğine 
Yapılan Birer Yatırımdır”

Siirt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Nihat Şındak’ın makamında yapılan 
ziyarette bölge öğrencilerinin geli-
şim ve kariyerleri için projeler yürüt-
tüklerinden de bahseden Rektör De-
mir, “Bölgemizin görünürlüğün her 
geçen gün arttığını, ‘programı kap-
samında iki üniversitenin de farklı 
alanlarda birbirlerini destekledik-
lerini, bu desteğin ve iş birliklerinin 

artarak devam etmesinin temenni 
ederiz” ifadelerini kullandı. Göster-
diği misafirperverlik için Rektör Şın-
dak’a teşekkür eden Rektör Demir, 
çalışmalarında başarılar diledi.

Batman Üniversitesi ile bölgesel 
kapsamdaki proje ve iş birliklerini 
önemsediklerini belirten Rektör ŞIN-
DAK, üniversitemiz Rektörü Pof. Dr. 
İdris Demir’e ziyareti için teşekkür 
etti ve çalışmalarında başarılar dile-
di.

REKTÖR DEMİR SİİRT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. 
NİHAT ŞINDAK’I MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir yaygın eğitim ve öğre-
timin genç insanlar ve toplumlar 
üzerindeki etkisiyle ilgili farkındalı-
ğı arttırmak amacıyla düzenlenen 
“Uluslararası Gençlik Ödülü” prog-

ramına katıldı. 25 Eylül 2023 tari-
hinde Kabataş Erkek Lisesi’nde ger-
çekleşen programa Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Ulusla-
rarası Gençlik Ödülü’nün Hamisi Bir-
leşik Krallık Edinburgh Dükü Prens 
Edward, Türkiye İnsan Kaynakları 
Eğitim ve Sağlık Vakfı (TİKAV) yetkili-
leri, okul yönetimi, farklı şehirlerden 
gelen öğretmenler ve ve öğrenciler 
katıldı.

Konu hakkında konuşan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-

mir, Uluslararası Ödül Programının 
2002’den beri 120’den fazla ülke-
de uygulandığını, bu yıl Türkiye’de 
yirmincisinin düzenlendiğini ve 
gençlerin okul dışı aktivitelere des-
tekleyen bir program olduğunu ifa-
de etti. Programa katılım gösteren 
öğrencilerin sayısının yüksek olma-
sının memnuniyet verici olduğunu 
belirten Rektör Demir, “Uluslararası 
Gençlik Ödülü” kapsamında ödül 
almaya hak kazanan 38 öğrencimizi 
tebrik ediyorum” dedi.

ÜNIVERSITE REKTÖRÜMÜZ DEMIR 
ULUSLARARASI GENÇLIK ÖDÜLÜ 

PROGRAMINA KATILDI
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Batman Valiliği, Batman Belediye-
si, Üniversitemiz ile Batman İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü arasında imzala-
nan “2023-2024 Eğitim ve Öğretim 
Yılı Akademisyen-Öğrenci Buluşma-
ları İş Birliği Protokolü” kapsamında 
25 – 29 Eylül 2023 tarihleri arasında 
ilimizde bulunan 3 okul buluşması 
gerçekleştirildi. 

26 Eylül 20223 tarihinde Batman 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencileriyle buluşan öğretim üye-
miz Prof. Dr. Hamit Adin “Türkiye’de 

Mühendislik Eğitimi” konulu sunum 
yaptı. Üniversitemizdeki mühen-
dislik bölümleri ile alakalı konuşan 
Adin, öğrencilerden gelen soruları 
yanıtladı.

27 Eylül 2023 tarihli buluşmada 
ilimizde bulunan Mehmet Şimşek 
Anadolu Lisesi öğrencileriyle oldu. 
Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Filiz Akbaş’ın 
yaptığı sunumda “Biyoloji ve Biyo-
teknoloji” hakkında bilgiler verdi.

28 Eylül 2023 tarihinde yapılan 

buluşmada ise Batman Turgut Özel 
Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
rencileriyle üniversitemiz öğretim 
üyesi Prof. Dr. Şemsettin Dursun mi-
safir oldu. Yaptığı sunumda “Gönül 
Dili ve İletişim” konusunu anlatan 
Dursun, iletişimin gücüne değindi.

Öğrencilerle buluşan akademis-
yenlerimiz, yaptıkları sunumların 
sonunda öğrencilere ‘Aziz Sancar’ın 
Kendi Kaleminden Hayatı ve Bilimi’ 
adlı kitabı hediye ettikten sonra, ha-
tıra fotoğrafı çekildi.

AKADEMİSYEN-ÖĞRENCİ BULUŞMALARI HIZ KESMEDEN 
DEVAM EDİYOR

Rektör Demir, Hazine ve Maliye 
Bakanı Mehmet Şimşek’i ziyaret 
etti. 29 Eylül 2023 tarihinde gerçek-
leşen ziyarette üniversitemizin aka-
demik ve fiziki gelişiminin yanı sıra 
genel durumu görüşüldü.

Üniversitemizin çalışmaları hak-
kında Bakan Şimşek’e detaylı bilgi-
ler veren Rektör Demir, Üniversite-
mizin bölgesel kalkınmaya önemli 
katkılar sunacak projeler ürettiğini 
ve enerji alanında yapılan çalışma-
lardan bahsetti. Yeni açılan bölüm 

ve programlarla nitelikli bir eğitim 
imkânı sunan üniversitemizin artan 
öğrenci sayısı ile bölgesinde öncü 
üniversiteler arasında yer aldığını 
dile getiren Rektör Demir, üniversi-
temizin aynı zamanda uluslararası 
paltformlarda önemli adımlar attı-
ğını sözlerine ekledi.

Batman Üniversitesinin çalışma-
larını yakından takip ettiğini dile 
getiren Bakan Şimşek, Rektör De-
mir’e çalışmalarında başarılar diledi.

ÜNIVERSITEMIZ REKTÖRÜ PROF. DR. İDRIS DEMIR’DEN
HAZINE VE MALIYE BAKANI MEHMET ŞIMŞEK’E ZIYARET


